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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren Laneko 
Arriskuen Prebentziorako teknikari plaza 1 lehiaketa-
oposizioaren bidez be te tze ko.  
 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko zine -
gotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren bi-
dez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie-
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak bete -
tzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izangaien 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre kla -
 ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, betiere 
telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren aipame-
nean.  
 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de 1 plaza de técnico/a en Preven -
ción de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de San 
Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el Concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admiti -
das que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene, asimismo, el perfil lingüístico alegado.
 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas ad -
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en la 
misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas exclui -
das que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma tele -
mática, a través de la página web municipal, en la reseña de la 
correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado reclama -
ciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente/a 

Aitor Ramón Ibisate Aguirre 
Laneko Arriskuak Prebenitzeko Zerbitzuaren burua 
Jefe de Servicio de Prevención de Riesgos Laborales 

Amaia Agirreola Gomez 
Herritarren Partaidetza eta Arretarako Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Participación y Atención Ciudadana 

Idazkaria 
Secretario/a 

María del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko Zerbitzuaren 
burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de Personal 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Mahaikidea 
Vocal 

José María Urkia Etxabe 
Enpresako Medikua 
Médico de Empresa 

Sergio Fernández Unanue 
Osasun eta Ingurumeneko zuzendaria 
Director de Salud y Medio Ambiente 

Mahaikidea 
Vocal 

Maite Merino Pilarte 
Laneko Arriskuak Prebenitzeko teknikaria 
Técnica en Prevención de Riesgos Laborales 

Maialen Estévez Rodriguez 
Foru Aldundiaren Laneko Arriskuen Prebentzioko Zerb. 
Servicio de Prevención de Riesgos Laborales de la 
Diputación Foral 
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 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Ainhoa Arana Aristizabal 
Prebentzio, Su Itzalketa Eta Salbamendu Zerbitzuko Erdi 
Mailako teknikaria 
Técnica Media del Servicio de Prevención, Extinción de 
Incendios y Salvamentos 

Yolanda Pastor Urdangarin 
Foru Aldundiaren Laneko Arriskuen Prebentzioko Zerb. 
Servicio de Prevención de Riesgos Laborales de la 
Diputación Foral 

Mahaikidea 
Vocal 

Ibai Odriozola Oyarzabal 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Jurdana Arruabarrena Jiménez 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Deialdiko plazak esleituta duen derrigorrezko hizkuntza es-
kakizuna (3. HE/C1) egiaztatzeko probetarako Roberto González 
de Viñaspre Gonzalo jauna, epaimahaikide titular moduan, eta 
Manu Arrasate Mugerza jauna, epaimahaikide ordezko moduan, 
IVAPeko ordezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Donostia, 2024ko urriaren 24a.—Kerman Orbegozo Uribe, 
Pertsonak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudeatzeko zinegotzi or -
dezkaria. (7809) 

I ERANSKINA 
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO TEKNIKARIA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***3008** ARRATE,URIONABARRENECHEA,JON 3. HE = C1 
***4547** BARANDIARAN,GARCIA,LEIRE 3. HE = C1 
***6692** BASTERRA,CASADO,IKER 3. HE = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER 3. HE = C1 
***5554** CALLE,MARTINEZ,LUIS VICENTE 3. HE = C1 
***4665** CARDENAS,BONELLI,JUAN CARLOS 3. HE = C1 
***4717** DORRONSORO,SAGASTI,OLATZ 3. HE = C1 
***0150** FERNANDEZ,GARCIA,BREOGAN 3. HE = C1 
***7858** GALDOS,BARQUIN,YOSU 3. HE = C1 
***5458** GALLEGO,ORTIZ DE ZARATE,NEREA 3. HE = C1 
***6170** GARAY,GALLASTEGUI,YOSUNE 3. HE = C1 
***7915** GARCIA,ANCIN,YUNE 3. HE = C1 
***6048** GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA 3. HE = C1 
***6213** GOMEZ,VALDES,TAMARA 3. HE = C1 
***8411** LUIS,SARASOLA,XABIER 3. HE = C1 
***6934** MARTIN,REBE,BORJA 3. HE = C1 
***7761** OROZ,MURGIONDO,MIREN 4. HE = C2 
***2724** OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON 4. HE = C2 
***6728** RAJADO,ECHEVERRIA,NEREA 3. HE = C1 
***1747** RODRIGUEZ,BERASALUCE,OLATZ 3. HE = C1 
***5026** ROJO,ANCISAR,MARIA PILAR 3. HE = C1 
***7363** ROMERO,ECHANIZ,YOLANDA 3. HE = C1 
***6799** SALAZAR,NIETO,JONE 3. HE = C1 
***1705** URIARTE,TOTORIKAGUENA,AINHOA 4. HE = C2 
***6384** ZABALETA,RUIZ,AMAIA 3. HE = C1 

II ERANSKINA 
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO TEKNIKARIA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                   Kanpo 
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***7114** AGUIRRE,LEICEAGA,JESUS MARIA  (1) 
***5947** ANABITARTE,CORONA,RUTH  (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL  (1) 
***0581** FERNANDEZ,ALVAREZ,IDOIA  (1) 
***6698** GARCIA,URBIETA,IRENE  (1) 
***4038** LOSA,LOPEZ,RUTH  (2) 
***8957** MACHO,PEÑA,MIREN ESKARNE  (1) 
***0226** OLANO,MITXELENA,MAIDER  (1) 
***4335** ORTEGA,ASENJO,NEREA  (1) 
***2752** QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH  (1) 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a la plaza de la convocatoria (PL 3/C1), nom-
brar a Roberto González de Viñaspre titular, y a Manu Arrasa te 
Mugerza como vocal suplente, en representación del IVAP.  
 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

San Sebastián, a 24 de octubre de 2024.—El concejal dele-
gado de Personas, Economía y Presupuesto, Kerman Orbegozo 
Uribe. (7809) 

ANEXO I 
TÉCNICO/A EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                             Apellidos y nombre PL alegado 

***3008** ARRATE,URIONABARRENECHEA,JON PL 3 = C1 
***4547** BARANDIARAN,GARCIA,LEIRE PL 3 = C1 
***6692** BASTERRA,CASADO,IKER PL 3 = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER PL 3 = C1 
***5554** CALLE,MARTINEZ,LUIS VICENTE PL 3 = C1 
***4665** CARDENAS,BONELLI,JUAN CARLOS PL 3 = C1 
***4717** DORRONSORO,SAGASTI,OLATZ PL 3 = C1 
***0150** FERNANDEZ,GARCIA,BREOGAN PL 3 = C1 
***7858** GALDOS,BARQUIN,YOSU PL 3 = C1 
***5458** GALLEGO,ORTIZ DE ZARATE,NEREA PL 3 = C1 
***6170** GARAY,GALLASTEGUI,YOSUNE PL 3 = C1 
***7915** GARCIA,ANCIN,YUNE PL 3 = C1 
***6048** GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA PL 3 = C1 
***6213** GOMEZ,VALDES,TAMARA PL 3 = C1 
***8411** LUIS,SARASOLA,XABIER PL 3 = C1 
***6934** MARTIN,REBE,BORJA PL 3 = C1 
***7761** OROZ,MURGIONDO,MIREN PL 4 = C2 
***2724** OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON PL 4 = C2 
***6728** RAJADO,ECHEVERRIA,NEREA PL 3 = C1 
***1747** RODRIGUEZ,BERASALUCE,OLATZ PL 3 = C1 
***5026** ROJO,ANCISAR,MARIA PILAR PL 3 = C1 
***7363** ROMERO,ECHANIZ,YOLANDA PL 3 = C1 
***6799** SALAZAR,NIETO,JONE PL 3 = C1 
***1705** URIARTE,TOTORIKAGUENA,AINHOA PL 4 = C2 
***6384** ZABALETA,RUIZ,AMAIA PL 3 = C1 

ANEXO II 
TÉCNICO/A EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                                   Motivo de  
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***7114** AGUIRRE,LEICEAGA,JESUS MARIA  (1) 
***5947** ANABITARTE,CORONA,RUTH  (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL  (1) 
***0581** FERNANDEZ,ALVAREZ,IDOIA  (1) 
***6698** GARCIA,URBIETA,IRENE  (1) 
***4038** LOSA,LOPEZ,RUTH  (2) 
***8957** MACHO,PEÑA,MIREN ESKARNE  (1) 
***0226** OLANO,MITXELENA,MAIDER  (1) 
***4335** ORTEGA,ASENJO,NEREA  (1) 
***2752** QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH  (1) 
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                                   Kanpo 
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***9112** SALDAÑA,GOMOLLON,ICIAR  (1) 
***5684** SALEGUI,SALEGUI,AITOR  (1) 
***9927** SAMPEDRO,PEREZ,NAIARA  (2) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS  (1) 
***0222** TELLERIA,IRAOLA,FRANCISCO JAVIER  (1) 
***7161** USANDIZAGA,LARREA,IÑAKI  (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Eskakizuna betetzen duen titulazioa aurkeztu behar zaio 
Administrazioari, elkarreragin-garritasunagatik ezin izan baita 
egiaz tatu eskatutako titulazioa duenik.  

                                   Motivo de  
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***9112** SALDAÑA,GOMOLLON,ICIAR  (1) 
***5684** SALEGUI,SALEGUI,AITOR  (1) 
***9927** SAMPEDRO,PEREZ,NAIARA  (2) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS  (1) 
***0222** TELLERIA,IRAOLA,FRANCISCO JAVIER  (1) 
***7161** USANDIZAGA,LARREA,IÑAKI  (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par-
ticipación en el proceso. 

(2): Se debe presentar ante la Administración la titulación 
por la que se cumple el requisito, debido a que, por interoperabi-
lidad, no se ha podido acreditar la posesión de la titulación reque -
rida.
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